Koordinator hospitaci na katedre (AJ): doc. Mgr. Svétlana Hanusova, Ph.D. hanusova@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (Bi): Mgr. LibuSe Vodova, Ph.D. vodova@mail.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedfe (CJ): Mgr. Hana Svobodova, Dr. phil. svobodova.kcj@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (De, Kv): PhDr. Kamil St&panek, CSc. stepanek@ped.muni.cz




Katedra historie (De, Kv)

494559 Sykora, Jifi

Koordinator hospitaci na katedfe (FJ): Mgr. Petra Suquet, M.A., Ph.D. suquet@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedfe (Fy,Che,UOP): JUDr. Mgr. Ing. Katefina Smejkalova smejkalova@ped.muni.cz

Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)
Katedra fyziky, chemie a odborného vzdélavani (Fy, CH, UO)

484281 Vlachova, Markéta; (pouze chemie)
531910 Denysenko, Yelyzaveta (Bi-Ch)
481896 Zetkova, Monika (Bi-Ch)
495583 Bacova, Miriam (Ch-Ma)
494766 Klossova, Kristyna (Ch)
494649 Konec¢na, Patricia (Ch-Fy)
460753 Marada, Martin (Fy-Ch)
478235 Visnovsky, Vitézslav (Fy-Ch)
495427 Maxova, Adéla (Fy)

494787 RoztocCilova, Bara (Ch)

495338 Olexa, Vojtéch (Fy)

494850 Valentova, Hana (Ch)

Koordinator hospitaci na katedie (HV): Mgr. Daniela Taylor, Ph.D. taylor@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedie (MA): Mgr. Irena Budinova, Ph.D. budinova@ped.muni.cz

Katedra matematiky (MA)
Katedra matematiky (MA)
Katedra matematiky (MA)
Katedra matematiky (MA)

495490 Havelkova, Kristyna
480992 BartolSic, Martin
481199 Foltynova, Tereza
494735 Blechova, Veronika




Koordinator hospitaci na katedfe (NJ): PhDr. Alice Brychova, Ph.D. brychova@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedfe (OV): PhDr. Mgr. Radim Stérba, Ph.D., DiS. 43487@mail.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (RJ): doc. PhDr. Mgr. Simona Kory&ankova, Ph.D. 2596 @mail.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedfe (VZ): PhDr. Mgr. Jitka Slana Reissmannova, Ph.D. 23275@mail.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedie (SP): PhDr. Mgr. Dana Zamec&nikova, Ph.D. zamecnikova@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (TE): Ing. Zdenék Hodis, Ph.D. hodis@mail.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedfe (VV): doc. PaedDr. Hana Stehlikova Babyradova, Ph.D. babyradova@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (Ze): doc. Mgr. Petr Knecht, Ph.D. Knecht@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedie (KPed): Mgr. Petr Svojanovsky, Ph.D. svojanovsky@mail.muni.cz







